– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Maoye International Holdings Limited
茂 業 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

自 願 性 公 告

渤 海 物 流 重 大 資 產 重 組 事 項 進 展
及 繼 續 停 牌

本公告由本公司自願刊發。

茲提述本公司附屬公司渤海物流在深圳證券交易所網站刊登的日期為2012年2月6

日的公告（「2月6日公告」）。茲提述本公司刊發的在聯交所網站刊登的日期為2012

年1月30日、2012年1月16日以及2012年1月9日的公告（「過往公告」）。除另有所指

外，本公告所用詞彙與過往公告所界定者具有相同涵義。

根據2月6日公告，渤海物流及中兆投資（本集團全資附屬公司及渤海物流控股股

東）正在籌劃資產重組。由於資產重組存在不確定性，為了維護渤海物流投資者

的利益，以及避免對渤海物流的股價造成重大影響，根據深圳證券交易所的相關

規定，經渤海物流向深圳證券交易所作出申請及發出公告後，其證券自2012年1

月9日起於深圳證券交易所暫停買賣。

– 2 –

於停牌期間，為儘快提交和披露相關重組文件及恢復渤海物流的證券在深圳證券

交易所的買賣，渤海物流及相關各方已積極開展重組工作。由於渤海物流及相關

各方尚在進行審計及評估工作而各方亦尚在討論重組方案，渤海物流預計不能在

原計劃停牌生效日期起30日內（即2012年2月8日前）召開相關董事會議審議資產重

組及披露上述事宜。渤海物流已向深圳證券交易所申請延期復牌。

由於資產重組尚存在不確定性，根據深圳證券交易所的相關規定，經相關申請獲

得通過，渤海物流的證券將自2012年2月8日起繼續停牌。此後，渤海物流將每週

就資產重組的進展情況作出公告，待披露與資產重組有關的相關信息後，其證券

將於深圳證券交易所恢復買賣。

繼續停牌期間，渤海物流將繼續積極開展資產重組的相關工作，並會及時披露資

產重組的進展情況。渤海物流提醒投資者，渤海物流僅以在指定媒體《中國證券

報》、《證券時報》及巨潮資訊網上發佈的信息為準。

本公司將視乎此個案的進展情況根據上市規則於適當時候披露相關事宜。

承董事會命

茂業國際控股有限公司

董事長

黃茂如先生

香港，2012年2月6日

於本公告刊發日期，董事會包括四位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生、王福琴女士及

王斌先生；以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。